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administrerade vaccinationer syns 

i MittVaccin journal (MVJ), via 

tjänstekontrakt GVH 
 

Information om Tjänstekontraket GetVaccinationHistory (GVH) 

 

Genom GVH så blir vaccinationerna som är givna i AsynjaVisph synliga i MVJ 

på samma sätt som de är synliga i Nationell patientöversikt och i 1177 

Journalen. Att kunna ta del av vaccinationerna på detta sätt är en pilot på 

Ineras initiativ tillsammans med VGR som pågår fram till årsskiftet 2026-2027 

med möjlighet att förlänga två år. 

 

Denna Lathund beskriver hur du som användare tar del av AsynjaVisph 

administrerade vaccinationerna i MittVaccin journal (MVJ), detta kan ske på 

tre olika sätt: 

1. Man tar del av GVH vaccinationer från den enhet som jag arbetar på som 

användare arbetar ifrån i AsynjaVisph. 

Exempelvis:  

Närhälsan Kongahälla → Närhälsan Kongahälla 

 

2. Man tar del av GVH vaccinationer från ”Andra enheter inom vårdgivaren”  

 

Exempelvis:  

VGR enhet: Infektionsmottagning Östra → Närhälsan Kongahälla 
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VGR enhet: Boda Vårdcentral → Boda BVC 

Privat VG med IS/IT avtal för AsynjaVisph: Sleipner vårdcentral → Brämhults 

Vårdcentral 

 

 

3. Man tar del av GVH vaccinationer i Sam. Journalföring. Som användare kan 

man ta del av alla andra enheters vaccinationer denna väg både de som 

registrerats i MittVaccin och GVH vaccinationer från AsynjaVisph. För att göra 

denna sökning så behöver man medgivande av patient eller om det är en 

nödsituation, sökningen loggas. 

 

 
 

1. Att ta del av GVH vaccinationer på en patient där jag som 
personal är inne på samma enhet i MVJ som jag arbetar 
på i AsynjaVisph 

 

Beskrivning av Flöde i MVJ 

Välj aktuell kund/patient, patientens journal öppnas 

En ruta visas nu med informationen att ny vaccinationsinformation från andra 

system har laddats in som är tillgänglig på denna enhet, informationen gäller 

då GVH vaccinationer som är administrerade i AsynjaVisph. 

 

 

Klicka på ”Ladda om vyn” och då läses de administrerade vaccinationerna från 

AsynjaVisph in till MVJ 
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Information om bild ovan: 

GVH vaccinationer: Vaccinerna Stamaril och Fluarix är synliga via GVH i MVJ. 

Vaccinet Qdenga är administrerat på aktuell enheten som jag som användare 

är inloggad på i MVJ  

 

Om man klickar och öppnar upp vaccination Stamaril så kan jag läsa 

information om GVH vaccinationen: 

  

Högst upp i den gröna rutan står det en information om att vaccinationen ej 

är given i MVJ utan är hämtad genom direktåtkomst från AsynjaVisph 

Vaccinationsdatum: Aktuellt datum när vaccinet gavs 

Införd i journal: datum, av vem, på vilken Enhet vaccinet gavs på 

Vaccinatör: vem som har givit vaccinet  

Ordinatör: Vem som ordinerade vaccinet 

Signerad: visar om vaccinationen är signerad Ja/Nej 
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Information: vaccinationerna som är GVH vaccinationer visas ju endast upp i 

MVJ, vaccinationen går inte på något sätt att hantera i MVJ. När patientens 

journal stängs så stängs även GVH vaccinationerna ned. 

 

2. Att ta del av GVH vaccinationer från andra enheter inom 

samma vårdgivare 

 

 

Klicka på Andra enheter inom VG (Vårdgivaren) 

Ruta visas där man som användare får markera med bock vilka enheter man 

önskar ta del av vaccininformation, klicka Hämta och klicka visa kund. 

 

 

Nu har vaccinationer lästs in från de enheter som markerats. 
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Det är vaccination Comirnaty LP.8.1 som jag hämtat in via GVH.  

 

 

 

3. Att ta del av GVH vaccinationer från sammanhållen 
Journalföring 

Information:  

Via Sam. Journalföring så tar man del av vaccinationerna från: 

Andra enheter inom samma vårdgivare i MVJ. 

Andra Vårdgivare och regioner i Sverige som har ordinerat och administrerat 

vaccinationer i MVJ. 

GVH vaccinationer från AsynjaVisph.  

Hur gör man då som användare om man önskar ta del av Vaccinationer via 

Sam. Journalföring 

Klicka på ruta Sam. Journalföring 

 

Välj om kund har samtyckt till att dennes journalinformation kan hämtas eller 

om det är Nödsituation, klickar hämta. 
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Nu visas alla vaccinationer upp som patient fått administrerade i MVJ. Den 

markerade rutan visar GVH vaccinationer. 

 

Scrollar du längst ned i vyn så kan du se en molnsymbol + GVH och här visas 

då inhämtade GVH vaccinationer från AsynjaVisph.  

 

Hovrar du över siffran för Vaccin så kan du se vilket vaccin som var givet, det 

går även att klicka upp hela vaccinationen. 
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Har en patient spärrat sin journal så visas det ingen information om 

administrerade vaccinationer, utan informationen är Spärrad av patient 

 


